дело №2-903/2022
РЕШЕНИЕ
именем Российской Федерации
(резолютивная часть)
25 мая 2022 года                                                                                     город Кукмор
Мировой судья судебного участка №1 по Кукморскому судебному району адрес Фаттахова Ф.Ф.,
при секретаре судебного заседания фио,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску наименование организации к Локмановой Т.И. о взыскании задолженности по договору займа,
руководствуясь статьями 194, 198, 199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья
РЕШИЛ:
В удовлетворении исковых требований наименование организации к Локмановой Т.И. о взыскании задолженности по договору займа отказать.
Лица, участвующие в деле, их представители, присутствовавшие в судебном заседании, вправе в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения подать заявление мировому судье о составлении мотивированного решения суда.
Лица, участвующие в деле, их представители, не присутствовавшие в судебном заседании вправе в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда подать заявление мировому судье о составлении мотивированного решения суда.
Решение суда может быть обжаловано в апелляционном порядке в течение одного месяца в Кукморский районный суд адрес.
Мировой судья                              Фаттахова Ф.Ф.